中国证券监督管理委员会关于核准浙江新华期货经纪有限公

司变更注册资本、股东和股权结构的通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_AF_81_E5_c80_309398.htm 中国证券监督管理

委员会关于核准浙江新华期货经纪有限公司变更注册资本、

股东和股权结构的通知(证监期货字[2007]21号)浙江新华期货

经纪有限公司： 你公司关于变更注册资本、股东和股权结构

的申请文件收悉。经审核，现通知如下： 一、核准你公司注

册资本由3000万元变更为4000万元。 二、核准你公司股东和

股权结构由浙江省国际物业租赁公司出资2000万元，占注册

资本的66.67%；浙江省国兴进出口有限公司出资500万元，占

注册资本的16.67%；浙江省信鸿实业有限责任公司出资450万

元，占注册资本的15%；浙江国际招（投）标公司出资50万元

，占注册资本的1.66%，变更为义乌市诚世实业投资有限公司

出资1960万元，占注册资本的49%；安徽高恒东方绿洲有限公

司出资1680万元，占注册资本的42%；义乌市建设工程开发有

限公司出资360万元，占注册资本的9%。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com